
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ЦЕНОВНИК 

ГРАДСКО КАРГО 
ДООЕЛ Битола, 
седиште  на ул. 

„Виенска“ бр.24 
Битола, 7000 

ЕМБС: 
75204410 

 
 
 

 

ПОШТЕНСКИ УСЛУГИ 

Вкупно  

Препорачана пратка без повратница ( до 300 гр.) 100,00 

Препорачана пратка (од 300 гр. до 1000 гр.) 150,00 

Препорачана пратка (од 1000 гр. до 2000 гр.) 180,00 

Препорачана пратка ( над 2000 гр.) 250,00 

Препорачана пратка со повратница +25 

Лична достава 125,00 

Експресна услуга 220,00 

Чување на пратка поради неможност за поврат до испраќач 120,00 

Препакување на пратка поради неисправност по согласност на испраќач 100,00 

Препис од службена евиденција за потпис од примач по барање од 

испраќач 

50,00 

 димензии Вкупно 

Пакет 0 до 1 кг. до 0.08 120 

Пакет 1 до 5 кг. до 0.12 140 

Пакет 5 до 10 кг. до 0.15 160 

Пакет 10 до 20 кг. до 0.19 190 

Пакет 20 до 30 кг. до 0.23 220 

Пакет 30 до 40 кг. до 0.27 270 

Пакет 40 до 50 кг. до 0.30 320 

 

                                                       ГРАДСКО КАРГО ДООЕЛ БИТОЛА 


